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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mi kerül az eddigi SNI-irányelvek helyébe?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A szakképzésről szóló 2019. évi LXXX. törvény hatálybalépésével összefüggő módosító és 
hatályon kívül helyező rendelkezésekről szóló 2019. évi CXII. törvény 2020. január 1-jével 
hatályon kívül helyezte a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 94. § (1) bekezdés c)
pontját, amely szerint az oktatásért felelős miniszter rendeletben szabályozza egyebek mellett a 
Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének irányelve és a Sajátos nevelési igényű 
tanulók iskolai oktatásának irányelve kiadását és bevezetését. A Nemzeti alaptanterv kiadásáról 
szóló 2020. (I. 31.) Korm. rendelet ennek megfelelően rendelkezett a Sajátos nevelési igényű 
gyermekek óvodai nevelésének irányelve és a Sajátos nevelési igényű tanulók iskolai oktatásának 
irányelve kiadásáról szóló 32/2012. (X. 8.) EMMI rendelet hatályon kívül helyezéséről.

Szülőktől érkező visszajelzések szerint a most hatályát vesztett EMMI rendelet miatt az iskolák 
tanácstalanok az SNI-státuszú gyermekekkel kapcsolatban: a továbbiakban milyen szabályok 
vonatkoznak majd az esetleges könnyítésekre és felmentésekre? Mivel ez nem tisztázott, több 
iskolaigazgató is azt javasolta a szülőknek, hogy az SNI-státusz miatt inkább speciális oktatási 
intézményt keressenek, annak ellenére, hogy a pedagógiai szakszolgálat integrált intézményt 
javasol.

Kérdésem az, hogy mi és mikor kerül a Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének 
irányelve és a Sajátos nevelési igényű tanulók iskolai oktatásának irányelve helyébe?

Mit tegyenek azok a szülők, akiknek gyermeke SNI-státusszal rendelkezik és a pedagógiai 
szakszolgálat integrált intézményben való elhelyezést javasol?

Várom válaszát!



Budapest, 2020. február 10.

Tisztelettel,

Szél Bernadett
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